
 

 

Uchwała 41/2025 

Zarządu Polskiego Związku Zapaśniczego  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia opłat stawek ryczałtów sędziowskich w zapasach i w grapplingu oraz 

umów dla sędziów międzynarodowych w roku 2026 

 

 
§1 

Na podstawie § 31 Statutu Polskiego Związku Zapaśniczego, Zarząd PZZ postanawia co 
następuje. 

 
§2 

Ryczałty sędziowskie. 
 

1. Zatwierdza się wysokość stawek ryczałtów sędziowskich na imprezach sportowych - 
Mistrzostwach Polski oraz Pucharach Polski, w tym Mistrzostwach Polski Młodzików U14 i 
U15 w zapasach, w zapasach plażowych i w grapplingu (z wyłączeniem zawodów 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży finansowanej ze środków pozazwiązkowych) w 2026 r. 

 

Lp. Dzień zawodów 
Stawka ryczałtu 

dla sędziów 

1. Zawody jednodniowe 550,00 zł 

2. Zawody dwudniowe 1 050, 00 zł 

3. Zawody trzydniowe 1 500,00 zł 

4. Zawody czterodniowe 1 750,00 zł 

5. Dodatek dla SG niezależnie od czasu trwania zawodów 200,00 zł 

6. Dodatek dla KL niezależnie od czasu trwania zawodów 200,00 zł 

7. 
Memoriał W. Pytlasińskiego, W. Ziółkowskiego i Poland 
Open (5 dni) 

1 750,00 zł 

 
§2 

1. Ustala się wynagrodzenie dla sędziów międzynarodowych biorących udział w zawodach rangi 
mistrzostw Europy i mistrzostw świata oraz zawodach UWW w wysokości 250 zł brutto za 
każdy osobodzień pobytu na zawodach w zapasach i w grapplingu. 

2. W związku z wypłacaną umową na zawody mistrzowskie nie ma zwrotu kosztów 
dojazdowych PKP, PKS lub zwrotu za przejazdy własnym samochodem z miejsca 
zamieszkania do miejsc wylotu czy wyjazdu transportem zorganizowanym i z powrót do 
miejsca zamieszkania. 



 

 

3. Wynagrodzenie będzie świadczone na podstawie zawieranych umów z sędziami każdorazowo 
na daną imprezę mistrzowska/zagraniczną (ME, MŚ, zawodu UWW) i płatne na wskazane 
konto w terminie otrzymania niezbędnej dokumentacji do sporządzania umowy. 

4. Niezależnie od pkt. 1, będzie przyznawana dieta sędziom na zawodach mistrzowskich ze 
środków dotacji celowej zgodnie z obowiązującymi przepisami dot. podróży zagranicznych. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Polskiego Związku Zapaśniczego.  
 

W głosowaniu udział wzięło: 12 osób 
 
- za: 11          
- przeciw: 0         
- wstrzymało się: 1     
 
 
 
 

(-) Karol Łebkowski 
Prezes Zarządu 

Protokołowała: Marzena Szydłowska 


